- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2018〕15号

○★

关于共青团中国石油大学化学工程学院
第一次代表大会选举结果及第一届委员会

委员分工的批复

共青团中国石油大学化学工程学院委员会：

《关于共青团中国石油大学化学工程学院第一次代表大会

选举结果及第一届委员会委员分工的请示》已收悉。经研究，现

将有关事项批复如下：

同意共青团中国石油大学化学工程学院委员会委员组成，具

- 2 -

体名单如下（按姓氏笔画排序）：

孔德辉、刘伟、林朋飞、祝晓琳、袁俊聪、郭孟、薛慧

同意郭孟同志任共青团中国石油大学化学工程学院第一届委

员会书记，祝晓琳、孔德辉同志共青团中国石油大学化学工程学

院第一届委员会副书记，刘伟同志任宣传委员，袁俊聪同志任组

织委员，薛慧同志担任文体委员，林鹏飞同志担任青年委员。

此复。

共青团中国石油大学委员会

2018 年 3 月 29 日

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2018年 3月 29日